
RANDONNEURS FRANÇAIS 1921

RANDONNEURS EUROPEENS 1976

RANDONNEURS MONDIAUX 1983

Nom du parcours : BRM 300 Vallée du Cher et Pays Fort N° homologation : 2017 CE 01

Société organisatrice :   Cercle Jules Ferry Fleury-les-Aubrais Code ACP : 451221

Nom du responsable : LEGER Christophe Ligue : CENTRE

Adresse du responsable : Brevet de 300    Km

3, allée des Champs d'Orléans - 45560 Saint Denis-en-Val Date : 14-May-17

Lieu de départ : 105, rue des Fossés à Fleury-les-Aubrais Heure de départ : 4:00

LOCALITES
Carte MICHELIN Numéro de KM KM CONTROLES

N° Pli N° Route PARTIEL TOTAL Ouverture Fermeture

Départ : Fleury - 105, rue des Fossés 518 M10 0 0 4:00 5:00

Vers Pont Thinat - quai de Loire 518 M10 4 4

Pont Georges V 518 M10 D920 (av. Dauphine) 1 5

Olivet centre 518 M10 D15 4 9

Jouy-le-Potier 518 L11 D15 15 24

Ligny-le-Ribault 518 L11 D15-D113 8 32

Villeny 518 L11 D113-D18 7.5 39.5

Dhuizon 518 K12 D13 9 48.5

Vernou-en-Sologne 518 L12 D13-D922 10 58.5

Romorantin (BCN-BPF) - Jeffredo 518 L13 D922A-D76-D922 17 75.5 6:13 9:02

Viilefranche-sur-Cher 518 L14 D922 10 85.5

St Julien-sur-Cher 518 L14 D51 1 86.5

St Loup-sur-Cher 518 M14 D51 6 92.5

Les Barrées (Maray) 518 M14 D51-D90 5 97.5

St Georges-sur-la-Prée 518 M14 D90-D63-D90E-D2020 4.5 102

La Chaponnière (St Hilaire-de-Court) 518 N14 D2020 8.5 110.5

Vierzon Sud 518 N14 D27 2.5 113

Brinay 518 N14 D27 7.5 120.5

Fosse 518 N15 D30 1 121.5

Foëcy 518 N14 D60-D79E 2 123.5

Mehun-sur-Yèvre (BCN-BPF) 518 O15 D20 5.5 129 7:48 12:36

Allogny 518 O14 D20 13 142

Henrichemont 518 Q14 D22-D955 19 161

Sancerre (BCN-BPF) 518 S14 D955 27.5 188.5 9:33 16:34

St Satur 518 S13 D2-D955-D751 2.5 191

Léré 518 S13 D751-D951 15.5 206.5
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Beaulieu-sur-Loire 518 R12 D951 9 215.5

Châtillon-sur-Loire 518 R12 D951 7 222.5

Poilly-lez-Gien 518 Q11 D951 17.5 240

Les Pentes de Chavignon (Lion-en-S.) 518 P11 Les levées de Loire 9.5 249.5

Sully-sur-Loire 518 P11 D948-D60 11.5 261 11:47 21:24

St Benoît-sur-Loire (BCN-BPF) 518 O11 D60-D962 7 268

Chateauneuf-sur-Loire 518 O10 D960 10 278

Saint Denis-de-l'Hôtel 518 N10 D960 8 286

Mardié 518 N10 D960 5.5 291.5

Chécy 518 N10 D960 2.5 294

Saint Jean-de-Braye 518 M10 3.5 297.5

Fleury-les-Aubrais 518 M10 7 304.5 13:00  24:00 
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